
                                                                                                                                           
                                            

S t r á n k a  1 | 3 

 

 

OBCHODNÍ SMLOUVA – Edenred Benefits FKSP 

 

Odběratel: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 
Se sídlem: Okružní 104, 435 13 Meziboří 
Zastoupená (jméno, funkce): Mgr. Marcelou Kačalovou, ředitelkou organizace 
IČ: 498 72 516 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 3402480207/0100 

 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 466 
 

Objednávající (jméno, funkce): Bc. Petra Galíková, investiční referent 
Tel.: 776 227 872   
e-mail: galikova.p@ddmezibori.cz 
e-mail pro zaslání faktury: galikova.p@ddmezibori.cz 
 
(dále jen „odběratel“) na straně jedné, 

 
a 
 
Dodavatel: Edenred CZ s.r.o. 
Se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 
Zastoupená: Dagmar Horová, na základě plné moci 
IČ: 247 45 391     DIČ: CZ24745391 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   
Číslo účtu: 51-2498720257/0100 
Tel.: 234 662 340    
e-mail: informace-cz@edenred.com   
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé, 
 
uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu: 
 

 
„Unišek+ FKSP, VZ-41344/2023“ 

 
I. 

Dodavatel odběrateli dodá, dle cenové nabídky ze dne 28. 11. 2023 v rámci veřejné zakázky VZ-
41344/2023 - „Unišek+ FKSP“, proti zfalšování zabezpečené příslušné poukázky (dále také jen 
„poukázky") v následujícím rozsahu: 
 
87 balíčků v nominální hodnotě 4 800,00 Kč -     20 ks poukázek v hodnotě 50,00 Kč 

- 20 ks poukázek v hodnotě 100,00 Kč 
- 9 ks poukázek v hodnotě 200,00 Kč 

122 balíčků v nominální hodnotě 500,00 Kč -     5 ks poukázek v hodnotě 100,00 Kč 
 
Celková nominální hodnota poukázek činí 478 600,00 Kč. 

 
 
Tyto poukázky jsou určené ke zprostředkování benefitů hrazených z fondu kulturních a sociálních 
potřeb, které je možné ve vybraných zařízeních uplatnit pouze v souladu s Vyhláškou č. 114/2002 Sb., 
o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění pozdějších předpisů. Poukázky budou doručeny do 1 
týdne od podpisu smlouvy. 
 
 

 



                                                                                                                                           
                                            

S t r á n k a  2 | 3 

 

III. 
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby slev ve výši 1,51% z celkové nominální hodnoty 
objednávanýchpoukázek. Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona. Odběratel se zavazuje 
uhradit dodavateli daňový doklad do 21 dnů od data zdanitelného plnění. 
 
 

IV. 
Za kvalitu produktů a služeb odpovídá provozovatel provozovny a obchodu. Případné reklamace 
vyřizuje odběratel nebo uživatel poukázek přímo s provozovatelem příslušného zařízení. 
 
 

V. 
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.   
 

VI. 
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami pro Obchodní smlouvu (dále jen „VOP“), jejichž aktuální verze je k dispozici na 
www.edenred.cz, a které tvoří v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů nedílnou součást 
této smlouvy. Podpisem této smlouvy odběratel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem VOP, 
jakož i dalších dokumentů, na které se ve VOP odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Odběratel 
tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na ustanovení, která odkazují na VOP stojící mimo vlastní 
text smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Odběratel bere na vědomí, že je vázán nejen 
smlouvou, ale i VOP a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených ve VOP může 
mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.  
 

VII. 
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku. 
 

VIII. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění do Registru smluv. 

 
IX. 

.Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.    
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o  
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný prodávající    
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě,   
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob    
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak    
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána prodávajícímu na e-
mail: informace-cz@edenred.com. 
 

X. 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu smlouvy do 31. 12. 2023. 
 

XI. 
Na základě § 118b a § 118g odst. 3 a 4 zákona č. 304/2013 Sb., zákon o veřejných rejstřících 
právnických a fyzických osob bude Domov sociálních sužeb Meziboří, příspěvková organizace,   
žádat Ministerstvo spravedlnosti ČR o výpis z evidence skutečných majitelů o ověření skutečného  
majitele Dodavatele. 
 

XII. 
1.Odběratel bere na vědomí, že dodavatel při plnění smlouvy zpracovává osobní údaje v roli správce, 
a to z důvodu, že sám určuje účely a prostředky zpracování, tedy rozhoduje, jaké osobní údaje, jakými 
způsoby a pro jaké účely bude dodavatel zpracovávat. Odběratel samostatně odpovídá v plném rozsahu 
za vlastní zpracování osobních údajů, které činí v roli správce. Dodavatel a odběratel prohlašují, že vůči 
sobě nejsou v postavení společných správců. 



                                                                                                                                           
                                            

S t r á n k a  3 | 3 

 

2. Smluvní strany si dle potřeby poskytnou nutnou součinnost a informace potřebné k naplňování práv 
subjektů údajů, jejichž osobní údaje jsou předmětem zpracování smluvními stranami. 

3. Dodavatel a odběratel prohlašují, že nakládají s osobními údaji, které získají v souvislosti s plněním 

této smlouvy v souladu s platným právním řádem ČR, zákonem č. 110/2019 Sb. a podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“).  
4. Dodavatel přijal a udržuje přiměřená ochranná a bezpečnostní opatření ve smyslu článků 25 a 32 
Nařízení a tyto průběžně aktualizuje. Dodavatel na žádost poskytne odběrateli bližší informace o 
přijatých technických a organizačních opatřeních. Bližší informace o zpracování osobních údajů 
dodavatelem jsou popsány v dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“ uveřejněném na 
webových stránkách dodavatele.  
 

XIII. 

Prodávající čestně prohlašuje, že:  
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-
li o právnickou osobu: tento předpoklad splňujeme jak jako právnická osoba, tak zároveň každý 
člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu účastníka právnická osoba, splňuje 
výše uvedené podmínky jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele. 
Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 
Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky. 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 
 
 
 
V Meziboří dne                                                                     V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
.................................................................                             ................................................................... 
            Mgr. Marcela Kačalová                                                         Dagmar Horová, dle plné moci 
              ředitelka organizace                                                                    Edenred CZ s.r.o. 
 
 
 
 
 


